

# Årsredovisning

för

## Fjällaktiviteter i Klimpfjäll AB

556882-8221

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fjällaktiviteter i Klimpfjäll AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klimpfjäll den 17 juni 2024



Bertil Fjellström

# Årsredovisning

för

## Fjällaktiviteter i Klimpfjäll AB

556882-8221

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Fjällaktiviteter i Klimpfjäll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva camping, turist- och guideverksamhet, handel och förvaltning av fast egendom samt handel med värdepapper. Byggentreprenad, gräv- och schaktentreprenad, snöröjning och verksamhet inom el- och VVS branschen. Personaluthyrning samt försäljning och montering av kaminer och skorstenar, plåtslageri.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Vilhelmina kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	281	271	320	2 653
Resultat efter finansiella poster	101	152	37	106
Soliditet (%)	28	47	34	23

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	141 721	88 098	279 819
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 098	-88 098	0
Årets resultat			59 813	59 813
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>229 819</b>	<b>59 813</b>	<b>339 632</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 820
årets vinst	59 813
	<b>289 633</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	289 633
	<b>289 633</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not                      2023-01-01                      2022-01-01  
                                 -2023-12-31                      -2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	280 919	271 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>280 919</b>	<b>271 469</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-165 774	-106 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 787	-13 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-179 561</b>	<b>-119 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>101 358</b>	<b>152 039</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-498	-288
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-487</b>	<b>-288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>100 871</b>	<b>151 751</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-25 000	-37 000
Förändring av överavskrivningar	-320	-3 726
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-25 320</b>	<b>-40 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>75 551</b>	<b>111 025</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-15 738	-22 927
<b>Årets resultat</b>	<b>59 813</b>	<b>88 098</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	1	839 650	429 212
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 726	26 126
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	135 391	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>994 767</b>	<b>455 338</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**994 767**

**455 338**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		44 505	24 394
Övriga fordringar		0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 995	6 340
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 500</b>	<b>30 736</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		338 393	182 713
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>338 393</b>	<b>182 713</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>389 893</b>	<b>213 449</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 384 660**

**668 787**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

229 820

141 722

Årets resultat

59 813

88 098

**Summa fritt eget kapital**

**289 633**

**229 820**

**Summa eget kapital**

**339 633**

**279 820**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

62 000

37 000

Akkumulerade överavskrivningar

4 046

3 726

**Summa obeskattade reserver**

**66 046**

**40 726**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

399 200

0

Skulder till koncernföretag

435 391

300 000

**Summa långfristiga skulder**

**834 591**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 800

0

Leverantörsskulder

5 324

889

Skatteskulder

272

12 372

Övriga skulder

9 660

13 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 334

21 642

**Summa kortfristiga skulder**

**144 390**

**48 241**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 384 660**

**668 787**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 675	439 675
Inköp	553 216	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>992 891</b>	<b>439 675</b>
Ingående avskrivningar	-10 463	-3 076
Årets avskrivningar	-7 387	-7 387
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 850</b>	<b>-10 463</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>975 041</b>	<b>429 212</b>

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	
Inköp		32 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 874	
Årets avskrivningar	-6 400	-5 874
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 274</b>	<b>-5 874</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 726</b>	<b>26 126</b>

**Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	135 391	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 391</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 391</b>	<b>0</b>

Klimpfjäll den 17 juni 2024



Bertil Fjellström